A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
\vw\v.regi: iro -p Icsj hi - j^drmm_stralivo í^çamararcgLstro ' .p .vo\c

PORTARIA N" 087 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018.

CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR QUE
ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008, baixa a seguinte
Portaria:

A Artigo Io - Ficam concedidos 20 (vinte) dias de férias ao servidor JOSÉ OLÍMPIO
FARIAS, relativas ao período 2017/2018, a serem fruídos entre 05/03/2018 e 24/03/2018.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", 23 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUÍS MARCELON00MERON
PRESIJ

Publique-se em í

i 1 ,f\3 /U
1 l'A ( \ fcv - Visto ' ^